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»دیفن هیدرامین« با گرامیداشت مادران آغاز شد
گــروه فرهنگی: اجرای نمایــش »دیفن هیدرامین« به نویســندگی و 

کارگردانی علیرضا معروفی در سالن قشقایی مجموعه تئاتر شهر آغاز شد.
»دیفن هیدرامین« نوشــته و کارگردانی علیرضا معروفی جمعه شــب )۷ 
دی ماه 1403( با حضور هنرمندانی چون ژیلا شــاهی، امید شــمس، توحید 
معصومی و کوروش ســلیمانی و حضور علاقه مندان تئاتر آغاز و به همه مادران 

ایران زمین تقدیم شد.
بازیگران این نمایش که از ۷ تا ۲۷ دی 1403، ساعت 1۸ در تالار قشقایی 
مجموعــه تئاتر شــهر روی صحنه می رود، الهه زحمتــی، مهدی جاوید، لیلا 

میناوند، جواد موسوی، ستاره مبینی و محمود مجیدی هستند.
در خلاصه داســتان »دیفن هیدرامین« آمده است: »سیاوش پس از هفت 
سال برگشته ولی نمی تواند غذا بخورد، مادر او در تلاش است که به او غذا بدهد 
ولــی...« این نمایش به عنوان یکی از آثار حاضر در بخش صحنه ای نوزدهمین 
جشنواره بین المللی تئاتر مقاومت حضور دارد. علاقه مندان تماشای این نمایش 

می توانند برای تهیه بلیت به سایت تیوال و گیشه تئاتر مراجعه کنند.

فارِس باقری نمایش »پیوتر اوهه« را 
به صحنه می آورد

گروه فرهنگی: فارسِ باقری کارگردان و مدرس تئاتر، نمایش »پیوتر اوهه« 
را بهمن 1403 روی صحنه می آورد.

فارسِ باقری نویسنده، کارگردان، مدرس دانشگاه و سرپرست گروه »کنش 
معاصر«، نمایش »پیوتر اوهه« را روی صحنه می آورد. این اثر نمایشی قرار است 
بهمن ماه 1403 با حضور بازیگران کارکرده و جوان تئاتر در یکی از سالن های 
تئاتــر تهران روی صحنه برود. نمایش »پیوتر اوهه« داســتان مردی را روایت 
می کند که زندگی اش با آمدن افراد مختلف به خانه اش دســتخوش تغییرات 
بزرگی می شود. این نمایشنامه، با عنوان »شهادت پیوتر اوهه« توسط محمدرضا 

خاکی ترجمه شده است و در طول تمرینات دچار تغییراتی شده است.
نمایش های »دیدار«، »دهانی پر از پرنده«، »ماه در مرداب« و... از جمله آثاری 
هستند که باقری روی صحنه برده است. همچنین مجموعه ای از نمایشنامه های 
او به زودی قرار است توسط نشر مانیا هنر منتشر شود که شامل آثار مختلفی 
نظیر »با شب«، »دیدار«، »دهانی پر از پرنده«، و »برادران کارامازُف« هستند.

بازیگران، محل اجرا و عوامل این اثر نمایشی به زودی اعلام می شوند.

نمایش

اجرای طرح همیار کتاب در مدارس خوزستان 
گروه فرهنگی- جواد لگزیان: طرح »همیار کتاب« یکی از برنامه های 
مبتکرانه و مفید کانون خدمت کتاب و کتابخوانی رضوی استان خوزستان  با 
همکاری اداره آموزش و پرورش در مدارس سراسر استان خوزستان در جهت 
ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانــی برای دانش آموزان در فصل پاییز 1403 

به اجرا درآمد. 
در ایــن طرح، هر مربی پرورشــی از هر کلاس، پنج نفــر علاقمند به امر 
کتابخوانی را برای معرفی کتاب های برگزیده به دیگران انتخاب می کند. هدف 
این است که این پنج نفر، به عنوان »همیار کتاب« نقش خود را در تشویق و 

ترغیب سایر همکلاسی ها به مطالعه ایفا کنند. 
در جریــان اجرای طرح همیار کتاب در مدت چهار هفته یعنی یکماه یک 
کلاس 40 نفــره کاملا همگی کتابخوان و علاقمند به مطالعه می شــوند و با 

کمک هم چهار کتاب خوب را مطالعه می کنند.
مهمترین اولویت  کانون خدمت کتاب و کتابخوانی رضوی استان خوزستان 
در اجرای این طرح مردمی و مومنانه توجه به رشد فردی و تقویت ابعاد معنوی 
و معرفتی دانش آموزان در کنار ارائه خدمات فرهنگی و اجتماعی است و حاکم 
بودن معنویت و حال و هوای امام رضایی در انجام فعالیت ها از وجوه متمایز و 

برتر برنامه های این کانون می باشد.
ایجاد جلســات هفتگی کتاب خوانــی، برگزاری مســابقات کتابخوانی و 
راه اندازی کافه کتاب از دیگر برنامه های جانبی طرح »همیار کتاب«  اســت 
که تاکنون در مدرسه اندیشــه ناحیه یک اهواز، مدرسه استاد شهریار ناحیه 
دو اهواز و مدرســه رهنما ناحیه دو اهواز با استقبال عالی کودکان و نوجوانان 

همراه شده است.

کتابخوانی

سینماهای میزبان چهل و سومین 
جشنواره فیلم فجر معرفی شدند

چهل و ســومین جشــنواره فیلم فجر با ۲۹ مجموعه 
ســینمایی و بیش از یازده هزار صندلی در تهران پذیرای 
علاقه مندان به تماشــای آثار این دوره از جشنواره خواهد 

بود.
به گزارش هنرآنلاین، ۲۹ مجموعه سینما با ۵3 سالن 
و 11 هزار و ۹3۸ صندلی توســط ستاد برگزاری جشنواره 
انتخاب و معرفی شــدند و بدین ترتیب میزبان مخاطبان 
سینما در ایام جشنواره 43 خواهند بود. محمدرضا فرجی، 
مدیر امور سینماهای جشنواره فیلم فجر با اعلام این خبر 
گفت: در مرحله اول اسامی ۲۷ مجموعه سینمایی معرفی و 
اعلام شدند و دو سینمای دیگر نیز پس از تایید نهایی ستاد 

جشنواره از میان سالن های متقاضی معرفی خواهند شد.
اسامی سینماهای مردمی جشنواره چهل و سوم به شرح 

زیر است:
پردیس ســینمایی آزادی، سینما اســتقلال، پردیس 
ســینمایی زندگی، پردیس ســینمایی ایران مال، سینما 
شکوفه، پردیس ســینمایی رز مال، سینما جوان، پردیس 
سینمایی راگا، پردیس سینمایی شهرک، پردیس سینمایی 
صبا مال، ســینما فرهنگ، پردیس ســینمایی کوروش، 
پردیس ســینمایی اطلس مال، پردیس سینمایی گالریا، 
پردیس ســینمایی مگا مال، پردیس ســینمایی لوتوس، 
موزه ســینما، سینما ماندانا، ســینما تیراژه۲، سینما فجر 
اسلام شهر، پردیس سینمایی مهر شاهد، پردیس سینمایی 
نارســیس، پردیس ســینمایی هدیش، پردیس سینمایی 
شــمیران سنتر، پردیس ســینمایی پرده طلایی، پردیس 

سینمایی بام نیایش و پردیس سینمایی زیما مال.
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر بهمن ماه جاری به 

دبیری منوچهر شاهسواری برگزار می شود.

جایزه صلح جشنواره ایتالیایی 
به فیلم »بایکوت« رسید

فیلــم کوتاه »بایکوت« بــه کارگردانی و تهیه کنندگی 
امین رفیعی موفق به دریافت جایزه بهترین فیلم کوتاه از 

پنجمین دوره جشنواره نوستالژیای ایتالیا شد.
به گزارش ایلنا  پنجمین دوره جشــنواره نوســتالژیا از 
تاریخ 1۵ تا 1۷ نوامبر ۲0۲۵ در شهر رُم برگزار شد و جایزه 
ویژه صلح این رویداد ســینمایی به فیلم کوتاه »بایکوت« 
اهدا شــد. ابوالفضل شیرزاد، مصطفی احدی، امیر مقیمی، 
فرشاد خرسند، علی ولیانی، احسان آذر بهرام، محمد باغی، 
محمد رضا علیزاده و ستایش صادق زاده بازیگران این فیلم 

کوتاه هستند.
دیگر عوامل »بایکوت« عبارتند از: مشــاور کارگردان: 
امین رضا علی محمدی، دستیار یک کارگردان و برنامه ریز: 
توفیق حیدری، مدیر فیلمبرداری: مهدی ایل بیگی، تدوین: 
شیدا گرجی، مدیر تولید: رضا نارنجی، طراح صحنه و لباس: 
پروا نریمانــی، طراح چهره پردازی: محمدســام کیانی فر، 
منشــی صحنه: المیرا آزاد، صدابردار: جلال سعادت یار و 
حامد حسین زاده، گروه کارگردانی: امید چنگیزی و محمد 
چنگیزی، عکاس: امین حســینی، طراح پوســتر: شایان 
شفابخش. پخش بین المللی این فیلم کوتاه بر عهده سولماز 

اعتماد است.

اکران سیار »باغ کیانوش« 
۲ میلیاردی شد

پس از گذشت دو ماه از آغاز اکران سیار فیلم سینمایی 
»باغ کیانوش« تاکنون بیش از 1۵00 نمایش برای این اثر 

در مناطق فاقد سینما برگزار شده است.
به گزارش برنا؛ »باغ کیانوش« توانســته با جذب 100 
هزار مخاطب در ســامانه اکران سیار به فروش ۲ میلیارد 
تومانی دست یابد تا مجموع تماشاگران این فیلم در سینما 

و خارج از سینما به بیش از نیم میلیون نفر برسد.
»باغ کیانوش« توانســته است به عنوان پرطرفدارترین 
فیلم نوجوان سینمای ایران رکورد فروش فیلم های نوجوان 
را بشــکند. در خلاصه داســتان این فیلم آمده است: روز 
عروســی در روستا، خبر عجیبی به گوش بچه ها می رسد؛ 
در بــاغ کیانوش، درختانی شــبیه به »موز« دیده شــده 
اســت. بچه ها تصمیم می گیرند برای به دست آوردن آن، 
با یکدیگر مســابقه بدهند، غافل از اینکه باغ نفرین شده 
کیانــوش، تله ای بزرگتر برای آنها پهن کرده اســت.اکران 
سیار بهمن سبز با فراهم سازی شرایط مناسب برای نمایش 
آثار سینمایی در مناطق فاقد سینما، امکان دسترسی همه 
اقشار جامعه به محصولات روز سینما را ایجاد کرده تا شعار 
»سینما برای همه« را محقق کند. علاقمندان جهت ثبت 
درخواست اکران این فیلم در مساجد، مدارس، حسینیه ها، 
ســالن های فرهنگی شهر، دانشگاه ها، حوزه های علمیه و... 

می توانند به سامانه esayar.ir مراجعه کنند.

فیلم فجر

فیلم کوتاه

اکران سیار

»هوشــنگ توکلــی« بازیگــر و 
و  تلویزیون  پیشکســوت  کارگردان 
سینما با بیان این موضوع که متأسفانه 
»فرهنگ و هنر« به بیراهه رفته است 
گفت: ســینمای ایران باید از رأس و 
ســطوح کلانش اصلاح شــود. اصولاً 
وضعیت فعلی ســینمای ما به گونه ای 
شده که گویا نمی خواهند کسی سراغ 
ســاخت فیلم های ارزشمند برود، در 
واقع گویا بالادستی ها نمی خواهند این 
موضوعات ادامه پیدا کند و این اتفاق 

بسیار تلخ و متأثرکننده است.
به گــزار ســینماپرس، بازیگر فیلم های 
سینمایی »درساژ« و »ماه وش« در گفتگو 
با خبرنگار ســینماپرس اظهار داشــت: در 
فرمایشــات اخیر مقام معظم رهبری نوعی 
نقد پنهان وجود داشــت و آن این بود که 
کســانی که متولی کار در حــوزه فرهنگ 
و هنر، خاصه هنر ســینما می شــوند باید 
آگاهی داشته باشند، علاقه داشته باشند و 
هــم اینکه اراده کنند یک اثری را به وجود 
آورنــد که به عنوان کارفرمــا بتوانند به اثر 

خود ببالند.
وی تأکیــد کــرد: بدیهــی اســت که 
تولیدکنندگان فیلم ها و سریال ها باید سطح 
دانش بالایی داشــته باشــند. اما متأسفانه 
فرهنــگ و هنــر بــه بیراهه رفته اســت! 
منهای 10 ســال اول انقلاب که مســیر تا 
حدودی درست بود بعدها مدیریت ساخت 
پروژه های کلان در اختیار کسانی افتاد که 
حاصل کارشــان منجر به تولید فیلم های 

نازل و سطحی شد.
این سینماگر خاطرنشان کرد: سینمای 

ایران باید از رأس و ســطوح کلانش اصلاح 
شــود. اصولاً وضعیت فعلی سینمای ما به 
گونه ای شــده که گویا نمی خواهند کسی 
سراغ ســاخت فیلم های ارزشمند برود، در 
واقع گویــا بالادســتی ها نمی خواهند این 
موضوعات ادامه پیدا کند و این اتفاق بسیار 

تلخ و متأثرکننده است.
توکلی تصریح کرد: هنرمند و فیلمساز و 
تهیه کننده هرگز نباید دنبال کسب سرمایه 
باشند و به تولید کالای فرهنگی و هنری به 
شــکل تجارتی نگاه کنند. بدیهی است که 
نگاه های این چنینی بسیار برای حوزه مهم 

فرهنگ و هنر خطرساز خواهد بود.
این هنرمند پیشکســوت در خاتمه این 
گفتگو افزود: از نظر مــن بهترین راه برای 
بهبود وضعیت تولیدات فرهنگی این است 
که نهاد مطمئنی از طرف بیت حضرت آقا 
معرفی شود که آن نهاد وظیفه اش تبیین 
و ترسیم مسیر ســلامت در حوزه سینما و 

تلویزیون و تئاتر و... باشد. 
امروز حضــرت آقــا از وضعیت موجود 
در حوزه فرهنگ و هنر گله مند هســتند 
و بدیهی اســت باید مسیری هموار شود تا 
دغدغه های حضرت آقا به ســرانجام برسد. 
ما امروز در حوزه فرهنگی و هنری کشــور 
به یک همــت عالی نیاز داریــم تا بتوانیم 
ان شاالله مســیر آینده سینمای جمهوری 
اســلامی ایران را از نو رقــم زده و اتفاقات 
نیکی مانند آنچه مورد نظر حضرت آقا است 

را فراهم سازیم.

قیمت بلیت کنسرت، برای سومین بار 
طی امســال گران شد تا سقف اجرای 
زنده موسیقی، با افزایش 18درصدی به 

1 میلیون و 300 هزار تومان برسد.
به گــزارش ایرنا، قیمت بلیت کنســرت 
برای ســومین بار طی امسال گران شد و به 
ســقف 1 میلیون و 300 هزار تومان رسید. 
این افزایش قیمت در شــرایطی رخ داده که 
حداکثر قیمت بلیت، پیش از این 1 میلیون 

و 100 هزار تومان بوده است.
مقولــه افزایش قیمت بلیت برای ســال 
1403، موضوع تازه ای نیســت. کنسرت ها، 
فروردین امســال را با ۸۹۵ هزار تومان آغاز 
کردند. این رقم بــرای مهرماه به 1 میلیون 
و 100 هــزار تومان رســید و اکنون نیز به 
 1 میلیــون و 300 هزار تومان افزایش یافته

 است.
 سقف قیمت بلیت کنسرت برای اجراهای 
تا ۲۸ اســفند 140۲، ۷۹۹ هزار تومان بود. 
این رقم برای سال 1401، ۶۹۹ هزار تومان 
و بــرای اجراهای ســال 1400، 4۹۵ هزار 
تومان بــود. تا پیش از آغاز همه گیری کرونا 

نیز سقف بلیت های کنسرت پایتخت به ۲۹۵ 
هزار تومان می رسید.

وقتی کنسرت سال هاست 
یک کالای لوکس شده

تا پیــش از این، عرف بر ایــن بود که با 
پایــان یافتن مــاه صفر و به انتها رســیدن 
محدودیت ۲ ماه اجرای زنده در کشور، سقف 
قیمت بلیت با توجه به عواملی چون افزایش 
تعرفه های بخــش خصوصی بــرای تامین 
نور، صدا، ال ای دی ها  پروداکشن هایی چون 
و دســتمزد کادر فنی و البته بالا رفتن چند 
10درصدی اجاره بهای سالن ها، این افزایش 
قیمــت بلیــت در ابتدای ماراتــن 10ماهه 
فعالیت خواننده هــای که عموما با بندهایی 
جدید برای ســال جدید خــود برنامه ریزی 
کــرده بودند، رقم می خــورد ولی اینکه این 
اتفاق برای امسال از نخستین روزهای سال 
رقــم خورده و تاکنون 3 بار پوســته دریده، 
نکته عجیبی است که تاکنون سابقه چندانی 

نداشته است.
این روند ســبب شــده تا کنسرت طی 
ســالیان اخیر به یک کالایی لوکس تبدیل 

شود که در انحصار قشر خاصی قرار می گیرد. 
تهیه کنندگان حوزه موســیقی، بارها در این 
مــورد صحبت کرده و این موضوع را متوجه 

اجاره بهای سالن ها دانسته اند.
 این ســالن ها بابت صدا، ال ای دی، بیمه 
مخاطبان، پارکینگ، اتاق تشــریفات، سالن 
پذیرایــی و . . . هزینه های بالایی می طلبند. 
حالا بــه این رقم دســتمزد خواننده، گروه 
نوازنده، صدابــردار و... هم اضافه و ســبب 
می شــود که حتــی اگــر 30 صندلی یک 
کنســرت خالی بمانــد، آن برنامــه، صرفه 
اقتصادی چندانی برای تهیه کننده موسیقی 
نداشته باشــد. حتی برخی از این سالن ها، 
فاکتورهای عجیبی برای کنسرت گذارها در 

نظر می گیرند. 
به عنــوان مثــال بک اســتیج در تمام 
جهان، به همراه ســالن در اختیار گروه قرار 
می گیرد اما برخی سالن های پایتخت، بابت 
این امکان و جدای از هزینه سالن برگزاری، 
هزینه های ســنگینی دریافت می کنند که 
سبب می شود تا افزایش مبلغ بلیت به تنها 
راهکار کنســرت گذار برای صرفه اقتصادی 

تبدیل شــود. تا پیش از این قرار بود هزینه 
کنســرت ها با حذف برخی موارد تشریفاتی 
و زائد، ترمیم شــود اما ایــن اتفاق رخ نداد 
تا قیمت بلیت به بهای امروزی برســد. این 
سقف بهای بلیت نیز احتمالا تا اول فروردین 
ســال آینده و نهایتا تا اواخر ماه صفر برقرار 
خواهد ماند و احتمال افزایش بها در بازه های 
بعدی نیز این نگرانــی را به وجود می آورد، 
 فشار اقتصادی به مخاطبان کنسرت افزایش

یابد.
با نگاهی به وضعیت خرید بلیت ها متوجه 
می شــویم که این افزایش قیمت بلیت، یک 
ســکته ناقص را در فرآیند استقبال رقم زده 
و سبب شــده تا خوانندگان کمتری بتوانند 
به فــروش کامل بلیت ها پیش از اجرا موفق 
شوند. ورود هوشــمندانه دفتر موسیقی به 
این مساله می تواند با رایزنی و تعامل، زمینه 
کاهش سهم ســالن دارها را فراهم آورد چرا 
که مســبب اصلی این افزایش قیمت، اجاره 
سالن هاســت که در صــورت تعدیل، قطعا 
قیمت بلیت نیز خواهد شکست و در چنین 

مرزهایی تثبیت نخواهد شد.

هوشنگ توکلی:

متأسفانه »فرهنگ و هنر« به بیراهه رفته است

قیمت بلیت کنسرت برای سومین بار طی امسال گران شد

ترکیه و امارات شکارچی استعدادهای انیمیشن ایران
فعال صنعت انیمیشن و بازی با اشاره 
به مهاجرت نخبــگان این حوزه بر اثر 
مسئولان  اخیر  ســال های  بی توجهی 
گفــت: مقصد عمده این اســتعدادها 
و  ترکیه  جمله  از  منطقه  کشــورهای 

امارات است.
به گزارش هنرآنلاین، انیمیشن به عنوان 
هنــر ـ صنعــت، یکــی از دریچه های مهم 
برقراری ارتباط بــا دنیای معاصر و منظری 

برای نمایش هنر و فرهنگ ملی هر کشــور است. ارزش بازار جهانی فیلم های انیمیشن در سال ۲0۲1 
به 3۵0.۲3 میلیارد دلار رســید و همان زمان اعلام شــد که انتظار می رود این رقم تا ســال ۲030 به 
۵۶0.3۲ میلیارد دلار برســد. صنعت انیمیشــن در جهان چه از منظر درآمدزایی و چه از لحاظ جذب 
مخاطب به یکی از صنایع موفق در یک دهه گذشته تبدیل شده و در یک سیر صعودی قرار گرفته است. 
در ایران، هرچند این صنعت سهم کوچکی از دنیای بزرگ صنعت انیمیشن جهان را به خود اختصاص 
داده اســت، اما با وجود مؤلفه های گوناگون از جمله پتانسیل بالای نیروی انسانی خلاق، بهره مندی از 
بازار داخلی بزرگ و... می تواند به سال های پیشِ روی خود با چشم امید بنگرد. تولید محصولات متعدد 
در حوزه کودک و نوجوان و اقبال کودکان ایرانی به آثار تولیدشده در سال های اخیر نویدبخش پیمودن 

در مسیری هموارتر از گذشته است.
استعدادهای زیادی داریم که از آن ها استفاده نمی شود

فرهاد عظیما کارگــردان پویانمایی نبرد خلیج فارس در گفت وگو بــا هنرآنلاین گفت: به نظر من 
تولیداتی که ما داریم، باید به تعداد زیاد باشد تا بشود از صنعت انیمیشن حرف بزنیم. در کشور ما الان 
سالی یکی دو تا انیمیشن تولید می شود. در واقع اینکه ظرف یکی دو سال، دو اثر خوب تولید می شود، 
نامش صنعت انیمیشــن نیست. اما در غرب یا شرق آسیا مثل ژاپن، ده ها برابر این تعداد اثر با کیفیت 
بالاتر تولید می شــود که فروش های بیشــتری هم دارد. به آن ها می گویند انیمیشن صنعتی. این مهم 
است که درآمد منابع طبیعی ایران مثل نفت، به اندازه درآمد ساخت انیمیشن در یک کشور است.  وی 
در پایان گفت: این درســت نیست که فقط برخی از گروه های انیمیشن ساز ده ها میلیارد تومان بودجه 
بگیرند، در حالیکه عده زیادتری از آن ها در شهرستان های خارج از تهران با استعدادهای بسیار بالاتری 
از پایتخت هستند که چون کسی به آن ها بها نمی دهد و به سختی بودجه ای به آن ها داده می شود، در 

نتیجه از این کار، کنار می کشند و به دنبال مهاجرت یا مشاغل دیگر می روند.

کمدی جنجالی مهران احمدی در قزلحصار 
آماده جشنواره فجر می شود

زالو«  فیلم ســینمایی »آقای  فیلمبرداری 
بــه کارگردانی مهران احمدی و نویســندگی 
حمید خامنه به پایان رسید تا آماده حضور در 

جشنواره فیلم فجر شود.
بــه گــزارش برنا؛ مهــران احمــدی فیلم 
سینمایی »آقای زالو« را در ژانر کمدی و با بازی 
امین حیایی، مهران مدیری، رضا نیکخواه، ژاله 
صامتی، مونا فرجاد و هادی کاظمی در ندامتگاه 
قزلحصار مقابل دوربین برد و فیلمبرداری این 

فیلم کمدی را به پایان رســاند. انتظار می رود که مهران احمدی جدیدترین فیلم سینمایی خود را در 
جشــنواره چهل و ســوم فیلم فجر رونمایی کند. مهران احمدی پیش از این فیلم های »ســگ بند« و 

»مصادره« را کارگردانی کرده است.

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی  شماره 162/ج ش/1403
      مربوط به خرید 60 عدد ممبران سیستمRO )تصفیه صنعتي( قطر 8 اینچ و طول 40 اینچ  

درخواست شماره: 140300857
شرکت ملي نفت ایران

شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب
شرکت بهره برداري نفت وگازگچساران »سهامي خاص«

شــرکت بهره برداري نفت و گاز گچســاران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی  خرید ۶0 عدد ممبران سیســتم RO )تصفیه صنعتي( 
قطر ۸ اینچ و طول 40 اینچ  به شــماره )2003092660000443( را از طریق ســامانه 
تــدارکات الکترونیکی دولــت برگزار نماید. کلیــه مراحل برگزاری فراخــوان ارزیابی 
از دریافت و تحویل اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی تا ارســال دعوتنامه جهت ســایر 
 مراحل مناقصه، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در ســامانه ســتاد در بازه زماني 1403/09/28 الي 1403/09/29  می باشد. 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی  پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 
از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابي کیفي ۵۵ 

امتیاز مي باشد. 
شرکت ها و موسســات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت 
داخل دســتگاه هاي اجرایي حائز اولویت مي باشند و همچنین کالاي پیشنهادي الزاما 
مي  بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت)AVL( تامین گردد. 

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ  1403/10/08
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: تاریخ 1403/10/22

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گچساران - فلکه الله - شرکت بهره برداري 
نفت و گاز   تلفن: 3۲۲۲4411 – 31۹۲۲11۸ - 0۷4

مرکز تماس سامانه ستاد: 021-41934 
دفتر ثبت  نام: 88969737 و 85193768 - 021

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/05
شناسه آگهی: 1851334تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/09

 
در اجرای ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت 
)۲( اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی در نظر دارد پروژه های جدول پیوست را از

 طریــق فراخوان عمومی به بخش غیــر دولتی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیــان دعوت می گردد در صورت 
علاقه مندی به ســرمایه گذاری در این پروژه ها تا تاریخ 1403/10/10 درخواست خود را به دبیرخانه این اداره کل 

تحویل نمایند.

پیشرفت متراژشهر/روستاشهرستاننام پروژهردیف
فیزیکی

حدود برآورد
)میلیون ریال(

0۸0.000 %۵00دولت آباددولت آبادتکمیل استادیوم ورزشی دولت آباد1

۲04۵.000 %300گلبهارگلبهاراحداث سالن طبقاتی شهر گلبهار۲

0۲۵.000 %1۵0صالح آبادصالح آبادتکمیل سالن ورزشی شهید کریمی3

4۵۵۲.000%۶4۸علیکزاوهتکمیل سالن ورزشی4

1۵۵0.000%۵00رشتخواررشتخوارتکمیل خانه کشتی۶

وزارت ورزش و جوانان
اداره کل ورزش و جوانان 

خراسان رضوی

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1852518
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/09              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی


